Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
063/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: – 
LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A, pelo valor total ofertado 
de R$ 1.092.000,00 (um milhão e noventa e dois mil reais), sendo 
os unitários o seguinte: item 01 (R$ 4.550,00). Ao Departamento 
de Compras e Licitações para registro da homologação, publicação, 
lavratura do contrato, registro no sistema de licitações, controle e 
emissão das Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2023, referente 
ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores, ofertados pela 
empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: RONALDO 
MILANI COMERCIAL EIRELI., para o LOTE 01 pelo valor total 
ofertado de R$ 193.999,24 (cento e noventa e três mil novecentos e 
noventa e nove reais e vinte e quatro centavos), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 488,26), 02 (R$ 508,38), 03 (R$ 849,84), 04 (R$ 921,10), 
05 (R$ 877,37), 06 (R$ 873,49), 07 (R$ 1.086,29), 08 (R$ 330,61) 
e 09 (R$ 561,49); para o LOTE 02 pelo valor total ofertado de R$ 
168.373,66 (cento e sessenta e oito mil trezentos e setenta e três reais 
e sessenta e seis centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 434,52), 
02 (R$ 444,46), 03 (R$ 759,70), 04 (R$ 817,92), 05 (R$ 768,22), 06 
(R$756,86), 07 (R$ 900,28), 08 (R$ 320,92) e 09 (R$ 543,86); Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação,

[...]

e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, 

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento 
epigrafado à OSC Associação da Estação Maracanã, no valor total 
de R$ 303.958,80 (trezentos e três mil e novecentos e cinquenta e 
oito reais e oitenta centavos). À Secretaria de Administração para os 
fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 29 de junho de 2.023. Eliane 
Doratiotto Endsfeldz - Secretaria de Educação.

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 25.496/23 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 006/23 OBJETO:

[...]

Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela 
Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, ADJUDICO 
e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado 
à OSC Abayomi Centro de Desenvolvimento Humano, no valor 
total de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais). À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 30 de 
junho de 2.023. Magali Pereira Goncalves Costato Basile - Secretaria 
de Assistência e Desenvolvimento Social.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

[...]

Colaboração n.º 027/2021 por mais 06 (seis) meses 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ Nº 
45.279.635/0001-08 
COLABORADORA: Associação dos Moradores e Amigos do Bairro 
do Tanque   - CNPJ nº 04.792.846/0001-62 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 268.651,50 (duzentos e sessenta 
e oito mil e seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 01/07/23 à 31/12/23
DATA DE ASSINATURA: 29/06/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Amaro José da Silva , CPF n.º 302.332.164-72 . 

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO